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जातियोंको सन्देश । 





फ्ानसीसी महात्मा पात्त रिचडके “० (४९ ]९४४४०४५७” 
नामक अन्थका हिन्दी अनुवाद । 


९ आदत 
अनुवादकत्तो-- 


श्रीयुत ठाकुर कल्याणसिंहजी शेखावत, 
वी, ए., जागीरदार, खाचरियावास, 
रियासत जयपुर। 
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प्रथमादृत्ति ] ...[ मूल्य नो आने । 
जिल्ददररका मुल्य सात श्राने अधिक । 


